(ज) दरखास्त फाराम भदाा मूल्याङ्कनको लानग गणना हनुे पनछल्लो पाँच वषाको कायासम्पादन मूल्याङ्कन पेश गरेको कायाालयको नाम, हालको शे्रणीमा अध्ययन कवदा र तानलम 
नलएको भए सो अवनि तथा गयलकट्टी भएको भए सो समेतको कववरणका साथै बढुवा दरखास्त फारामसाथ सांलग्न गनुापने कागजातहरुको रुज ुसूची (Check list) समेत 
छुटै्ट पानामा खुलाई पेश गनुापनेछ।  

(झ) दरखास्त दस्तरु रु.१,२००।- (एक हजार दईु सय) बझुाउन ुपनेछ। 

(क) ननजामती सेवातफा  

(ख) राकिय मानव अनिकार सेवातफा : अनिकृत ततृीय 

ननजामती सेवा र सांघीय सांसद सेवाका राजपत्ाांककत ततृीय शे्रणी तथा राकिय मानव अनिकार सेवाका अनिकृत ततृीय शे्रणी,  
शाखा अनिकृत वा सो सरह (अप्राकवनिक) पदहरुको आ.प्र., खलुा तथा समावेशी प्रनतयोनगतात्मक नलजखत परीिाको कवज्ञापन

[...]

आयोगका िनकुटा, जलेश्वर, काठमाडौं, पोखरा, बटुवल, सखेुत र ददपायल कायाालयहरुबाट तोककएबमोजजम।  
  राकिय मानव अनिकार सेवाका पदहरुको परीिा केन्द्र लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कायाालयले तोकेबमाोजजम हनुेछ।  

दरखास्त दस्तरुः- प्रत्येक कवज्ञापनका लानग दरखास्त दस्तरु रु.१,२००।- (एक हजार दईु सय) बझुाउन ु पनेछ। एकै सेवा/समूहको पदका समावेशी 
समूहतफा का थप कवज्ञापनमा आवेदन ददने उम्मेदवारको हकमा थप समूह प्रत्येकका लानग रु.४००।- (चार सय) थप दस्तरु बझुाउन ुपनेछ 
साथै परराि सेवा र लेखापरीिण सेवातफा  समेत दरखास्त पेश गने उम्मेदवारले सम्बजन्द्ित सेवामा जचन्द्ह (✓) लगाई सेवा अनसुार थप रु.400 (चार